

Pressemeddelelse
København, den 19. januar 2024

GreenMobility indgår aftale med Hollands førende delebilsselskab MyWheels

Den 12. december 2023 annoncerede GreenMobility en strategiopdatering, der i løbet af de kommende måneder ville føre til en betydelig udvidelse af bilflåden i København samt afvikling af selskabets aktiviteter i Holland og Finland.

I tråd med strategiændringen har GreenMobility nu indgået en aftale med Hollands førende delebilsselskab MyWheels.

Aftalen betyder, at medarbejderne i GreenMobility Holland får mulighed for at blive en del af MyWheels, samtidig med at GreenMobility giver sin hollandske kundebase muligheden for at overgå til MyWheels.

"Det er en rigtig god aftale, der giver vores medarbejdere mulighed for at fortsætte med at arbejde med delebiler og dermed understøtte den grønne omstilling, i en virksomhed med de samme visioner som os. Samtidig får vores kundebase mulighed for at skifte til MyWheels, hvilket vil hjælpe med at reducere omkostningerne ved at lukke vores aktiviteter i Holland", siger Kasper Gjedsted, CEO hos GreenMobility.

GreenMobility's drift i Holland vil blive lukket ned fra den 1. februar 2024, og bilerne flyttes til andre lokationer.

"Vi er meget glade for, at GreenMobility har vist os den tillid at give deres medarbejdere og kunder muligheden for at blive en del af MyWheels. På denne måde tager de to selskaber endnu et skridt fremad i den fælles ambition vores om at understøtte den grønne omstilling gennem delebiler", udtaler Henri de Jong, CEO hos MyWheels.

Kontakt for yderligere information

Kasper Gjedsted CEO, +45 21 41 80 30: kg@greenmobility.com

Jan Helleskov Head of Communications & PR, +45 31 10 14 08: jhe@greenmobility.com

Om GreenMobility

GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. Brugere har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er registreret som kunder hos GreenMobility.

Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark.